ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.08.2017                                                                                                  № 92
с. Цингалы
О признании утратившим силу постановление

администрации сельского поселения Цингалы

от 28.06.2017 № 69

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Уставом сельского поселения Цингалы:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Цингалы от 28.06.2017 № 69 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения, имеющим ненормированный рабочий день».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы сельского поселения Цингалы

   В.В. Волгонен